©2023_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
Datenblatt
MICROSENS 10G Desktop Medienkonverter
  Einleitung / Beschreibung
Mit dem 10G Desktop Medienkonverter deckt MICROSENS das Produktportfolio der
Medienkonverter von bis zu 10G Ethernet ab. Diese Komponente dient der Konvertierung
von TP auf LWL und kann die Standards
 Gigabit Ethernet (1000Base-T / 1000Base-X)

aufnehmen. Rückseitig stehen zur
Spannungsversorgung zwei 230VAC Eingänge zur Verfügung.
  Bestellbezeichnungen
Bezeichnung Art.-Nr.
 10GbE Desktop Medienkonverter SFP+
1x 1G/2.5G/5G/10GBase-X SFP+-Slot,
1x 1G/2.5G/5G/10GBase-T, ext.PS (110/230 V AC)
MS400289
Alternative Medienkonverter / Bridges
 GbE Desktop Bridging Konverter SFP
1x 1000X SFP-Slot, 1x 10/100/1000T,
ext. PS (110/230 V AC)
MS400249
 FE Desktop Bridging Konverter
1x 100FX SC/MM, 1x 10/100TX,
ext. PS (110/230 V AC)
MS400210
  Zubehör
  Art.-Nr.
SFP+ 10 Gigabit Transceiver (weitere Varianten auf Anfrage)
SFP+ Transceiver, 10 GBE, 5.1 dB, 300 m,
850 nm Multimode, LC duplex
MS100700D
SFP Transceiver, 10 GBE, 8.4 dB, 10 km,
1310 nm single mode, LC duplex
MS100702D
SFP Gigabit Transceiver (weitere Varianten auf Anfrage)
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet, 850 nm Multimode,
1000Base-SX, LC duplex
MS100200
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet, 1310 nm Single Mode,
1000Base-LX, LC duplex
MS100210
 Kabel zur Spannungsversorgung über USB-A
USB Spannungsversorgungskabel, 1,8 m, USB- auf DC MS190060-1,8
 Konverter Chassis 19" 2HE
Chassis 19“ für Medienkonverter 14 Slots / 2HE